
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů
a informačního systému Jihomoravského kraje, jeho další obnově a rozvoji

uzavřené dne 22. 12. mezi smluvními stranami

GORDIC spol. s r.o. 586 01 Jihlava, zapsaná ve vložce č. 9313
oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem
v Brně

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s, pobočka Jihlava
Číslo účtu:
Zastoupená: Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem
Telefon: 567 309 136
Fax: 567 307 343
E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

a

Jihomoravský kraj se sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Zastoupený: JUDr. ředitelkou Krajského úřadu

Jihomoravského kraje
(dále jen ,,objednatel“)

1.

V souladu s ustanovením čl. 10. odst. 10.7. smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití
aplikačních programových produktů a informačního systému Jihomoravského kraje, jeho
další obnově a rozvoji uzavřené dne 22. 12. (dále jen „smlouva“) se smluvní strany
po vzájemné dohodě shodly na změně přílohy č. 2 ke smlouvě, která zní takto:



2 
 

Příloha č. 2 
 

ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů  
a informačního systému Jihomoravského kraje, jeho další obnově a rozvoji 

 
 

Specifikace produktů GINIS EKO 
 

 
GINADA01 Administrace akcí 
GINADE01 Administrace ekonomická 
GINADP01 Administrace předkontací 
GSAADR01 Administrace účtového rozvrhu 
GINADS01 Administrace sestav 
GINBUC01 Komunikace s bankou 
GINDDP01 Daně, dávky, poplatky, pohledávky 
GINFUC01 Finanční účtárna 
GININT01 Interface 
GININM01 Inventarizace majetku 
GININU01 INU - Manipulace s daty 
GINKDF01 Kniha došlých faktur 
GINKOF01 Kniha odeslaných faktur 
GINMAJ01 Evidence majetku 
GINPOK01 Pokladna 
GINPOU01 Kniha poukazů 
GINPRE01 Kniha převodních poukazů 
GSAROZ01 Pořizovač rozpočtových dokladů .NET 
GINSML01 Evidence smluv 
GSAUCR01 Účetní a rozpočtové výstupy .NET 
GINUCT01 Pořizovač účetních dokladů 
WUCR Účetnictví a rozpočet WIN 
WVYK Výkaznictví WIN 
WPED Podání elektronických dat 

 
Všechny produkty GINIS EKO jsou zakoupeny formou multilicence v rozsahu využití  
pro max. 500 pracovníků Krajského úřadu Jihomoravského kraje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3

2.

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
dvě vyhotovení.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé,
svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany
dále prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí
s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne …………… 2012 V ……………. dne …………. 2012

Objednatel: Zhotovitel:

_____ __ _____ _
JUDr. Věra Vojáčková

ředitelka Krajského úřadu
Jihomoravského kraje

jednatel


